证券代码：600868     证券简称： 梅雁吉祥   公告编号：2024 -023

广东梅雁吉祥水电股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东持股

情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东梅雁吉祥水电股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 6 月 27 日召

开了第十一届董事会第十次会议，审议通过了《关于回购公司股份的议案》，并于

2024 年 6 月 28 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《广东梅雁吉

祥水电股份有限公司关于以集中竞价方式回购股份的预案》（公告编号：2024-021）。

根据《上市公司股份回购规则》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7

号——回购股份》等相关规定，现将董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即

2024 年 6 月 27 日）登记在册的公司前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、

持股数量和持股比例情况公告如下：

一、2024年 6月 27日前十大股东情况

序号 持有人名称 持有数量（股） 持有比例（%）

１ 广东能润资产管理有限公司 135,500,173 7.14

２ 李明 33,990,702 1.79

３ 王瀚博 24,171,114 1.27

４ 徐显丰 20,760,017 1.09

５ 香港中央结算有限公司 12,127,569 0.64

６ 刘春梅 7,354,251 0.39

７ 江小林 7,127,700 0.38

８ 彭金秀 7,030,710 0.37

９ 龙斌 6,789,000 0.36

10 杨秋婷 6,695,000 0.35

二、2024年 6月 27日前十大无限售条件股东持股情况

序号 持有人名称 持有数量（股） 持有比例（%）

１ 广东能润资产管理有限公司 13,550,0173 7.14

２ 李明 33,990,702 1.79

３ 王瀚博 24,171,114 1.27

４ 徐显丰 20,760,017 1.09

５ 香港中央结算有限公司 12,127,569 0.64

６ 刘春梅 7,354,251 0.39

７ 江小林 7,127,700 0.38

８ 彭金秀 7,030,710 0.37

９ 龙斌 6,789,000 0.36

１０ 杨秋婷 6,695,000 0.35

特此公告。

广东梅雁吉祥水电股份有限公司

                                           董事会

2024年 7 月 3日